Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC Heilbronn am Trappensee 1892 ( 20018)
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 22.04.2024

Anlage Herren 1
Krumme Steige 4, 74074 Heilbronn MF: Mathieu Meyer
m 0173 9680780; french_man@hotmail.de
Hallenadresse Herren 2
Krumme Steige 4, 74074 Heilbronn MF: Robin Storf; T 07133203653
T 07131/175558 G 07131/962966 info@tc-heilbronn.de rstorf@t-online.de
Herren 3
Sportwart/in MF: Maximilian Ridiger; T 07131175558
Heime, Hendrik m 0176 42552551; maximilianruediger@web.de
T 01735837436 hendrik.heime@gmail.com
Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR Info
Jugendwart/in 1 Christiansen, Rudi 10150383 LK1,0 B330
Lieb, Dennis 2 Cislo, Mateusz (POL A/D) 10269280 LK2,0 B/A333
T 01712879893 lieb@el-architekten.de 3 Bienkiewicz, Juliusz (POL A/D) 19965740 LK2,0 A335
4 Milushev, Amir (UZB¥) 10572581 LK3,0 A401
5 Col, Paolo (BEL A/D) 10269241 LK3,0 B/A500
6 Pressler, Richard 10261056 LK2,0 D504
7  Akkocaoglu, Kerim 10300298 LK2,0 D618
8 Sochacki, Raffael 19200837 LK3,0
9 Buus, Asger (DEN A/D) 19571864 LK4,0
10 Scoppetta, Juan Cruz (ITA A/D) 19660665 LK4,0
11 Bueckle, Lenny 19750456 LK5,0
12 Kosinski, Filip (POL A/D) 10771786 LK5,0
13 Mukhtorov, Iso (UZB*) 10572089 LK5,0
14 Moser, Nicolas 19500419 LK6,0
15 Bruel, Tom 19951812 LK7,0
16 Storf, Robin 10200938 LK8,0
17 Piper, Patrick 10052669 LK8,0
18 Kosimov, Nurzod (UZB*) 10269215 LK8,0
19 Margerit, Augustin (FRA A/D) 19570738 LK9,0
20 Lentze, Max 19852644 LK11,0
21 Eckardt, Tom Oliver 10150121 LK12,0
22 Schoch, Max 19853751 LK12,0
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Name (Nat.)
Sluganovic, Niclas
Heinrich, Oliver
ZoélIner, Cedric
Rudiger, Maximilian
Gro3mann, Niclas
Rank, Jonas
Zollner, Liam
Herda, Thomas
Cebeci, Kubilay
Voss, Ben

Bouars, Maher (TUN¥*)
Kenngott, Julius
Mezger, Julian
Eren, Niklas
Kleinhanss, Bennet
Bhadange, Rohit (USA*)
Andronic, Daniel
Lieb, Lennart
Quadt, Emilio
Akkocaoglu, Devin
Gomolinsky, Phil
Geber, Philipp
Landerer, Henri
lllig, Cosmo

Weigt, Marius
Kern, Noah
Habeck, Moritz
Mezger, Dominik
Worner, Robin
Hortkorn, Maximilian
Skufca, Adrian
Schmidt, Linus

ID-Nr.|Jg.
10003780
19753035
10300930
10200926
10350638
19851340
10154154
19101903
10250679
10563232
10472663
10251251
10251252
19500523
10356369
19571558
19753040
10911306
10826910
10651336
10055998
19205722
10651402
10451368
10165924
10465157
10660112
10553337
10553282
10400248
10757294
10469646

LK DR Info
LK13,0
LK13,0
LK13,0
LK15,0
LK15,0
LK16,0
LK16,0
LK17,0
LK17,0
LK17,0
LK17,0
LK17,0
LK18,0
LK18,0
LK18,0
LK18,0
LK19,0
LK19,0
LK20,0
LK20,0
LK20,0
LK20,0
LK21,0
LK22,0
LK22,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK24,0
LK24,0
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Ra. Name (Nat.) ID-Nr.JJg. LK DR Info Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR Info
55 Bonelli, Alessandro 19000656 LK24,0 E21Grobshauser, Max 18200017 LK11,0

56 Hofmann, Marco 19400812 LK24,0 E22Lenicker, Timo 18702707 LK11,0

57 Salka, Oliver 19100333 LK24,0 E23Birkhold, Markus 19050186 LK13,0

58 Kufmaul, Julian 19652744 LK24,0 E24Keck, Jan 18550892 LK14,0

59 Burkle, Luis 10365431 LK24,0 E25Dr. Gall, Robert 18351537 LK17,0

60 Vadokas, Alexander 19851338 LK24,0 E26Wallmann, Leander 19000370 LK19,0

61 Yurkevich, Daniel 10202026 LK24,0 * kein Mitgliedsstaat der EU

62 Zuhmann, Pascal 10162241 LK24,0

63 Rekmann, Philipp 10151042 LK24,0 Bemerkungen . u

64 Ristic, Aleksandar 10572104 LK25.0 Spieler Mach, Meyer, Abele und Buck (Pos. E1-E4) sind gemaR § 33d)

Ziff. 5 WTB WSpO nicht spielberechtigt fur die 2. und 3. Mannschaft

. (VG/se 03.04.2024).
Ersatzspieler

E1 Mach, Andrzej (POL A/D) 18101808 LK4,0
E2 Meyer, Mathieu 19200375 LK4,0
E3 Abele, Kevin 18507554 LK4,0
E4 Buck, Benjamin 18650656 LK4,0
E5 Rittenauer, Patrick 18405867 LK5,0
E6 Knupfer, Ralph 18507553 LK6,0
E7 Schleicher, Matthias 17909462 LK6,0
E8 Hofmann, Michael 17750377 LK6,0
E9 Waégele, Simon 18802360 LK7,0
E10Schmidt, Oliver 17801176 LK7,0
E11Ayan, Hakan 17650353 LK7,0
E12Schmidt, Marc 18405429 LK7,0
E13Piotrowski, Lukas 18008472 LK7,0
El14Barbunopulos, Georg 19002353 LKS8,0
E15Suematsu, Keigo (JPN*) 17452161 LK8,0
E16Scheufele, Florian 17650406 LK9,0
E17Weil3, Thomas 18509695 LK9,0
E18Yenilmez, Yiksel (TUR¥) 16856534 LK10,0
E19Yenilmez, Tuncay (TUR*) 17001031 LK10,0
E20Dr. Menzel, Philipp 18307768 LK11,0
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